Ca. xxvij.

# Paralypomenon I

**i** Si q̄nq̄sieris eū inuenies. q̄ faciēt q̄d in se ē. de⁹ suppler residuū. **v** Quia elegit te dñs r̄c. q. d. ex quo deus te elegit ad regnū et templi sui edificiū. non debes timere de p̄sumatiōe. q̄ q̄ cepit ipse p̄ficiet si feceris debitū tuum.

**x** Dedit at̄ dauid. Hic p̄nr̄ dauid salomonī tradidit for-

mā et exemplar oīm agendorum.

**a** Descriptionem porticus. q̄ erat ante introitū templi.

**b** Et cellarioꝝ. dicūt aliq̄ q̄ sub pavimento tēpli erat cel-

laria ad reponendū aromata et aliq̄ alia q̄ indigent p̄fueri i-

frigidō loco aliq̄ aut̄ dicūt. q̄ p̄ ista cella-

ria itelligūt due mā-  
siōes tēpli iferiores

**c** Et cenaculi. i. ter-

ce māsionis templi

**d** Et cubiculox in

in abdyt. loca sunt

vbi iacebat custodes

tēpli. et fm hebreos

erat q̄daz appēdicia

iuxta murū templi

exteri⁹ ascendentia

xv. cubitis in tribus

laterib⁹ tēpli. scz au-

strali. aq̄lonari. et oc-

cidentali. **e** Et do-

m⁹ ppiciatiois. i. san-

cisioꝝ vbi erat ap̄ci-

atoriu. et de omni-

b⁹ istis dictū ē plen-

us. **ij** Regū. vj.

**f** Atrioꝝ erant em̄

ibi tria atria. s. atriu-

sacerdotu. atriu ho-

mīmū mūdoꝝ. et atriu-

da scrutatur dñs: et vniuer-

sas mentiū cogitatōnes i-

telligit si q̄sieris eū: inueni-

es si aut̄ derelinq̄ris eum:

p̄ficiet te in eternū. **M**unc

ergo q̄r̄ elegit te dominus

vt edificares domū sāctua-

rīj. p̄fortaret p̄fice. **D**edit

aut̄ dñ salomonī filio suo:

**a** descriptionē porticus et tē-

pli et cellarioꝝ et cenaculi et

cubiculorū i abdytis et do-

m⁹ ppicationis: necnon et

oīm que cogitauerat atrio-

s rū et exedrarū p̄ circuitum

i in thesauros domus dñi et

in thesauros sanctoꝝ: diui-

sionūq̄ sacerdotaliū et leui-

ticarū oia opa domus dñi

et in vniuersa vasa mīsterij

tēpli dñi aux̄ in pondē per

singula vasa mīsterij: argē-

ti quoq̄ p̄odus p̄ vasorū

i et opm diversitate s̄ et ad cā

delabra aurea et ad lucer-

nas aux̄ p̄ mēsura vniuersu-

iusq̄ cādelabru et lucernarū

i silr̄ et in cādelabra argētea

et in lucernas eoꝝ p̄ diuer-

sitate mēsura: p̄odus argē-

teoꝝ tradidit. **A**urū q̄z dedit

in mēsas p̄positiōis p̄ di-

uersitate mensaꝝ. silr̄ et ar-

gentū in alias mēsas argē-

teas. Ad fuscinalas q̄z et

phialas et thuribula ex au-

ro purissimo et leunculos

aureos p̄ q̄litate mēsure

templo nec de pertinentibus ad ipsum. sed fuit in por-

cu domus regie vbi salomon sedebat ad iudicandum. et

ideo aliq̄ dicunt q̄ isti leones fuerunt in litteribus vbi fu-

erunt leones figurati. ut haberetur. **ij** Regum. vij. sed hoc